

# **Enposs EU ApS**

**Bernstorffsvej 130, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 44 07 56 95**

## **Årsrapport**

**19. maj - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Vinh Hung Ly**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 19. maj - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Enposs EU ApS  
Bernstorffsvej 130  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 44 07 56 95  
Stiftet: 19. maj 2023  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 19. maj - 31. december

**Bestyrelse** Boye Michael Larsen  
Huy Vinh Ly  
Henrik Hansen  
Choi Sunggwun

**Direktion** Vinh Hung Ly

**Revision** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har endnu ikke påbegyndt sine aktiviteter inden for teknisk rådgivning i forbindelse med distribution af elektricitet

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -47 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men tilskriver det afholdte etableringsomkostninger inden aktiviteten er kommet igang.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets egenkapital udgør -7 t.kr. pr. 31. december 2023. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere selskabets kapitalgrundlag via positive driftsresultatet når aktiviteten kommer igang.

Ledelsen har fra den's kapitalejere sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/5 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.333</b>
2 Personaleomkostninger	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-47.333</b>
Andre finansielle indtægter	1
Øvrige finansielle omkostninger	-53
<b>Resultat før skat</b>	<b>-47.385</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-47.385
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.385</b>



## **Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<b>31/12 2023</b>
<u>Note</u>		<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger		<u>7.615</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>7.615</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>7.615</b></u>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-47.385</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-7.385</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>15.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>7.615</b></u>

### 1 Kapitalberedskab

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 19. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.385	-47.385
	<b>40.000</b>	<b>-47.385</b>	<b>-7.385</b>

## Noter

---

19/5 2023  
- 31/12 2023

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 -7 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere selskabets kapitalgrundlag via positive driftsresultater i det kommende år når aktiviteten kommer igang.

Ledelsen har fra dens kapitalejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års drift.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0
